

Kloak.tv ApS

c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik, Banemarksvej 54, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 65 81 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Christian Skjoldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloak.tv ApS c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik Banemarksvej 54 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 37 65 81 89 Stiftet: 28. april 2016 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kennie Kikkenborg Egholm Christian Skjoldager Madsen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tv-inspektion af kloaker og lignende samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.850.996 kr. mod 4.117.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.327 kr. mod -456.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.850.996	4.117.064
1 Personaleomkostninger	-3.197.215	-3.815.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-714.827	-744.171
Driftsresultat	-61.046	-442.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.343	-133.747
Resultat før skat	-184.389	-576.697
3 Skat af årets resultat	20.062	120.195
Årets resultat	-164.327	-456.502
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.327	-456.502
Disponeret i alt	-164.327	-456.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.482.060	2.153.163
Materielle anlægsaktiver i alt	1.482.060	2.153.163
Anlægsaktiver i alt	1.482.060	2.153.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053.772	1.099.847
Udskudte skatteaktiver	149.465	123.382
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	1.211.237	1.231.229
Likvide beholdninger	233.897	817.614
Omsætningsaktiver i alt	1.445.134	2.048.843
Aktiver i alt	2.927.194	4.202.006

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-373.531	-209.204
Egenkapital i alt	-323.531	-159.204
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.406.464	1.921.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.464	1.921.249
Kortfristet del af langfristet gæld	685.972	592.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.689	58.658
Anden gæld	1.139.600	1.788.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.261	2.439.961
Gældsforpligtelser i alt	3.250.725	4.361.210
Passiver i alt	2.927.194	4.202.006

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.029.894	3.621.556
Pensioner	113.093	153.543
Andre omkostninger til social sikring	16.662	13.822
Personaleomkostninger i øvrigt	37.566	26.922
	<u>3.197.215</u>	<u>3.815.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.343	133.747
	<u>123.343</u>	<u>133.747</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-26.083	-120.195
Regulering af tidligere års skat	6.021	0
	<u>-20.062</u>	<u>-120.195</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-209.204	247.298
Årets overførte overskud eller underskud	-164.327	-456.502
	<u>-373.531</u>	<u>-209.204</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Skjoldager Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-520807060194
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 16:00:40
Underskrevet med NemID

Christian Skjoldager Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-520807060194
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 16:00:40
Underskrevet med NemID

Kennie Kikkenborg Egholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-269079708281
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 16:49:03
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 16:54:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.